アンビシャスクラブ情報 NO.362

18.9.14

アンビシャスクラブ正会員 殿
アンビシャスクラブ

                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                           e-mail   jsuishin@sse.or.jp

                                                            http://www.sse.or.jp/

第 38 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、10 月 18 日（水）に日本アジア証券株式会社資本市場本部長

秋山 忠嗣氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

秋山様は、証券業界に長く在籍され、資本市場で幅広く活躍されており特に引受業務、

投資、国際金融には造詣の深い方です。

会員の皆様にとりまして、今後に役に立つお話をいただけると思います。

万障お繰り合せの上是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                 記

●日 時：平成 18 年 10 月 18 日（水）11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

   （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「プロの要求にかなう事業計画書の作り方」
●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：秋山 忠嗣（あきやま ただつぐ）氏

プロフィ-ル

1983 年 4 月 大和証券㈱ 入社 国際金融部

1991 年 4 月 アメリカ大和証券（二ューヨーク現地法人）へ出向

1994 年 8 月 大和証券 引受第二部 課長

1996 年 11 月 ＳＢＣ ウォーバーグ証券（現ＵＢＳ証券）東京支店入社

 1999 年 11 月 コメルツ証券東京支店入社 資本市場部長

 2004 年 10 月 キャピタル・パートナーズ証券会社 執行役員 投資銀行副本部長

2005 年 12 月 日本アジア証券株式会社入社 資本市場本部長現任

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX

※アンビシャスセミナーは 11 月 1 日（水）、6日（月）開催予定となっております。

詳細につきましては後日決まり次第お知らせ致します。